

## CITTA' DI CARINI

## CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Prot. n.

## Tramite pec

Al Consigliere Comunale Sig. Via \_\_\_\_

Al Sig. Sindaco Prof. Giuseppe Monteleone

Ai Sigg.ri Assessori Comunali

Al Sig. Segretario Generale D.ssa Sonia Acquado

Ai Sigg.ri Capi Ripartizione 1°-2°-3°-4°-5°-6°-7°-8°-9°-10°

Al Sig. Responsabile del Servizio Autonomo Legale

Al Collegio dei Revisori dei Conti

All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Dipartimento Autonomie Locali

Via Trinacria 34/36

90144

**PALERMO** 

Alla Prefettura U.T.G. di

**PALERMO** 

Alla Stazione dei Carabinieri

CARINI

## OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale – Avviso di Adunanza pubblica.

e, p.c.

autonomielocali.ufficioispettivo@regione.sicilia.it

A seguito propria determina n. 27 del 17 settembre 2019 la S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale in seduta pubblica, che avrà luogo nella Sala consiliare del Palazzo Comunale il giorno 23 settembre 2019 alle ore 19,00 ai sensi dell'art. 20 della L.R. 26/8/92 n. 7 e s.m. i., nonché ai sensi degli artt. 16 e 17 del vigente Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1) Nomina scrutatori;
- 2) Surroga Consigliere Comunale dimissionario sig. Manicioto Salvatore con Giambanco Vito (lista Carini si Sveglia);

Via e-mail

1

- 3) Esame cause di ineleggibilità e convalida elezione del Consigliere subentrante Giambanco Vito- art. 9 L.R. 24/06/1986, n.31 e art. 18 comma 2° L.R. 21/9/90 n. 36 e ss.mm. ed i. e artt. 10 e 11 del D.Lgs. 31 dicembre 2012 n.235;
- 4) Esame ipotesi incompatibilità- artt. 10 e 11 L.R. n.31/1986 e ss.m. ed i. e D.lgs. n. 39/2013consigliere subentrante Giambanco Vito;
- 5) Giuramento Consigliere Comunale subentrante Giambanco Vito;
- 6) Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;
- 7) Comunicazioni del Presidente;
- 8) Comunicazioni del Sindaco;
- 9) Interrogazione Consiliare formulata dal Consigliere Comunale Armetta Claudio (PD), avente oggetto: "Ordinanza n.65 del 04 Ottobre 2016 che fa divieto di uso alimentare delle acque erogate nella zona di Corso Italia";
- 10) Interrogazione Consiliare formulata dal Consigliere Comunale Armetta Claudio (PD), avente oggetto: Interruzione della erogazione dell'acqua nella vasca di Piazza Duomo";
- 11) Interrogazione consiliare formulata dal Consigliere Comunale Conigliaro Ambrogio (M5S) avente oggetto: "Gestione servizio raccolta rifiuti";
- 12) Interrogazione consiliare formulata dal consigliere comunale Conigliaro Ambrogio(MS5) avente oggetto: "Bandi di affidamento aree verdi";
- 13) Variazione al bilancio di previsione finanziario 2018/2020 annualità 2019;
- **14)** Approvazione piano di alienazione e valorizzazione triennio 2019/2021, ex art.58 del D.L. 112/2008 convertito con legge n.133/2008 da allegare al Bilancio di Previsione;
- 15) Approvazione programma triennale delle opere pubbliche- 2019-2021 e relativo elenco annuale;
- 16) Nomina componente Commissione comunale per la formazione degli elenchi dei Giudici Popolari in sostituzione del componente Avv. Palazzolo Francesco;
- 17) Istituzione dell'indennità per danno da occupazione degli immobili acquisiti al patrimonio comunale ed indirizzi per l'applicazione;
- 18) Proposta dei Consiglieri comunali Sgroi Salvatore, Picone Maria Rita, Finazzo Rosalia e Lo Monaco Giacomo avente oggetto: Rateizzazione Tari 2014;
- 19) Regolamento Comunale per il Bilancio Partecipativo;
- 20) Approvazione Regolamento per la disciplina dell'affidamento di incarichi legali a professionisti interni ed esterni all'ente;
- 21) Aggiornamento catasto degli incendi boschivi anni 2017 e 2018 Legge 21 Novembre 2000 n.353;
- 22) Mozione presentata dai Consiglieri comunali Picone Maria Rita, Cilluffo Giuseppe, Migliore Salvatore, Taormina Fabio, Lo Monaco Giacomo, Sgroi Salvatore, Fiorello Lorenzo e Giambanco Gaetano avente oggetto: "Riconoscimento encomio al concittadino Giuseppe Cucci".

Si comunica, altresì, che ai sensi dell'art.30 della L.R. 06/3/1986, n.9, come sostituito dall'art.21 della L.R. 01/9/1993, n.26, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso.

Se anche alla ripresa dei lavori non venisse raggiunto o venisse meno il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo alla stessa ora e con il medesimo o.d.g. senza ulteriore avviso di convocazione.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Mannino Rietro Salvatore